此件为准

以此件为准           便函〔2019〕262
关于组织参加2023年“大手拉小手”暨战略性产业集群产业链供应链对接活动

（装备制造专场）的通知
各地级以上市工业和信息化局，各有关企业：
    为深入贯彻落实国家、省关于“培育主业突出、核心竞争力强的世界一流制造业企业”“以实体经济为本，坚持制造业当家，争创高质量发展新优势”以及促进大中小企业融通创新有关工作部署，我厅将围绕培育战略性产业集群，持续开展“大手拉小手”活动，充分发挥我省大型优质企业引领带动作用，提升中小企业配套支撑能力，带动产业链上中下游创新融通发展。装备制造产业是我省战略性支柱产业之一。为持续增强我省装备制造产业链韧性，推动产业高端化发展，我厅将于2023年4月27日在佛山市举办“大手拉小手”暨战略性产业集群产业链供应链对接装备制造专场活动。

    本次对接活动，紧扣“巩固、增强、提升、畅通”方针，活动将涵盖惠企政策、产学研用、技术创新、银行、金融、IPO上市服务、产业链融资租赁、人才培育、融通发展等对接服务内容，旨在充分发挥装备制造类大型优质企业、链主企业、龙头骨干企业、制造业单项冠军企业、重点企业、专精特新企业在产业链配套和协作方面的引领带动作用，加强企业间交流和互动，促进大中小企业融通发展，助力打造具有战略性、稳定性和竞争力的产业链供应链，加快打造具有国际竞争力的世界一流企业群和产业集群，助推制造业高质量发展。现将有关事项通知如下：

    一、请佛山市工信局协助活动承担机构广东省制造业协会做好活动筹备相关事宜，为确保活动效果，请结合装备制造行业情况做好重点企业邀请工作。

    二、请各地市工业和信息化局收集本辖区智能制造和人工智能、装备制造相关惠企助企政策，并协助组织发动本地智能制造和人工智能、装备制造相关企业与中小企业以自愿原则参加，其中珠三角九地市各邀请约20家，其他地市各邀请约10家；各地市邀请附件1重点邀请单位名单的属地企业参会，也可在名单外酌情邀请。请各地市工业和信息化局汇总惠企助企政策和本地参会名单，于4月21日前通过电子邮件发送至ghzcc@gdei.gov.cn。

    三、请装备制造大型企业和附件1中的重点单位按照附件2填报，并安排各相关部门负责人参会，于4月21日前将回执发送至ghzcc@gdei.gov.cn。
    四、活动简况

    时间：2023年4月27日
地点：佛山皇冠假日酒店明晖楼四楼万豪殿A厅

（佛山市禅城区汾江中路118号）

对接范围：装备制造、智能制造和人工智能

    附件：1. 大手拉小手暨战略性产业集群产业链供应链对接活动（装备制造专场）方案

          2. 广东省优质大型企业对接需求表

          3. 中小企业参会需求报名表
                             广东省工业和信息化厅
                                2023年3月30日

    （联系人：刘守国、文娟，电话：020-83133349、83133475，13533786006）
公开方式：主动公开                             （1024）
— 2 —
— 3 —